



# INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Aprobación de estudios Res.4518, Nov. 22 de 2005

NIT 811.040.191-1 DANE 105001002003

## ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	3	Unidad	Sacaganchos	\$ 1.550	\$ 4.650
2	3	Unidad	Tijeras grandes de 7"	\$ 3.400	\$ 10.200
3	12	Unidad	Vinilo 1.000 (Negro, blanco, verde, rojo, azul, amarillo (2 x color))	\$ 10.000	\$ 120.000
4	3	Unidad	Silicona líquida	\$ 1.300	\$ 3.900
5	1	paquete kilo	Silicona en barra gruesa paquete (kilo)	\$ 23.500	\$ 23.500
6	1	paquete kilo	Silicona en barra delgada paquete (kilo)	\$ 23.500	\$ 23.500
7	10	Unidad	Cuaderno en espiral cuadrulado (28*21, 5cms. 80 hojas)	\$ 4.000	\$ 40.000
8	10	Unidad	Cuaderno en espiral rayado (28*21, 5cms. 80 hojas)	\$ 4.000	\$ 40.000
9	20	caja	Chinches caja	\$ 900	\$ 18.000
10	10	Unidad	Carpeta AZ tamaño Oficio	\$ 6.200	\$ 62.000
11	50	Unidad	Cartón paja 1/8 pliego blanco	\$ 425	\$ 21.250
12	25	Unidad	Cartón paja 1/2 pliego blanco	\$ 1.700	\$ 42.500
13	200	Unidad	Cartulina Bristol x pliego	\$ 1.350	\$ 270.000
14	200	Unidad	Cartulina Fluorecente x pliego	\$ 850	\$ 170.000
15	200	Unidad	Cartulina Degrade x pliego 70*50	\$ 700	\$ 140.000
16	200	Unidad	Cartulina Plana STD (morada, azul rey, amarilla, roja, verde, naranja)	\$ 750	\$ 150.000
17	10	paquete	Cartulina en Octavos colores fluorecentes	\$ 2.000	\$ 20.000
18	50	Unidad	Cartulina blanca por pliego	\$ 1.350	\$ 67.500
19	10	paquete	Cartulina blanca T.Carta (paquete x 100)	\$ 16.000	\$ 160.000
20	10	paquete	Cartulina blanca T.Oficio (paquete x 100)	\$ 18.500	\$ 185.000
21	200	Unidad	Cartulina negra por pliego 70*100	\$ 1.900	\$ 380.000
22	15	Unidad	Cinta de enmascarar mediana 1"	\$ 2.450	\$ 36.750
23	5	Unidad	Cinta transparente ancha 40 metros	\$ 2.400	\$ 12.000
24	6	litro	Colbon Pega Bon x litro	\$ 11.000	\$ 66.000
25	6	caja	Lapicero Stabilo retractil caja *10	\$ 620	\$ 37.200
26	6	caja	Lapicero Mirado #2 caja x 12	\$ 7.920	\$ 47.520
27	8	Unidad	Resaltador colores varios	\$ 1.000	\$ 8.000
28	8	Unidad	Marcador permanente (negro, rojo, verde)	\$ 1.250	\$ 10.000
30	30	paquete	Papel iris paquete x 20	\$ 3.400	\$ 102.000
31	10	Unidad	pegante en barra 40 gram.	\$ 2.400	\$ 24.000
32	100	resma	Resma Reprograf Tamaño Carta	\$ 14.800	\$ 1.480.000
33	60	resma	Resma Reprograf Tamaño Oficio	\$ 18.300	\$ 1.098.000
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$4.115.713</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$757.757</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$4.873.470</b>

VALOR TOTAL: **\$4.873.470**

**CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS ML.**



## **INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO**

Aprobación de estudios Res.4518, Nov. 22 de 2005

NIT 811.040.191-1 DANE 105001002003

Por parte de: **VALENCIA GOMEZ GIOVANNY ALBERTO** con NIT 71377450-8

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 27 de mayo de 2022

Cordialmente,

---

**ALICIA MARIA MARIN OCHOA**

**Rector(a)**